41073

Señor:

HUGO VICENTE AVEGNO PARRAGA QEFI DIAGO - I -80.

De m is consideraciones:

Cúmpleme informarle que la Junta General de Accionistas de la Compañía SALINASA S. A., en su sesión celebrada el día de hoy tuvo el acierto de elegirlo a usted PRIMER VICEPRESIDENTE, de la compañía por un período de CINCO AÑOS con las atribuciones constantes en los Estatutos Sociales de la misma.

En el ejercicio de su cargo Usted ejercerá la Representación Legal, Judicial, y Extrajudicial de la compañía en forma indistinta.

La compañía SALINASA S.A., se constituyó mediante Escritura Pública otorgada ante el Notario Séptimo de éste Cantón, Doctor Jorge Maldonado Rennella, el 14 de Noviembre de 1983, e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil, el 14 de Diciembre de 1983.

Atentam ente,

Faria Vernande Lypate Cel

MARIA FERNANDA ZAPATA MARTINEZ

Secretaria Ad - Hoc

ACEPTO EL CARGO DE PRIMER VICEPRESIDENTE de la Compañía SALINASA S. A., para el cual he sido elegido.

SR. HUGO VICENTE AVEGNO PARRAGA

Guayaquil 31 de Agosto del 2006

C.I.No.090594454-2

Nacionalidad: Ecuatoriana

Dirección: Av. del Ejercito y Primero de Mayo

EL REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: Que con fecha diez de Noviembre del dos mil seis, queda inscrito el Nombramiento de Primer Vicepresidente, de la Compañía SALINASA S.A., a favor de HUGO VICENTE AVEGNO PARRAGA, a foja 121.832, Registro Mercantil número 22.167.

ORDEN: 54941 LEGAL: Silvia Coello AMANUENSE: Ronny
ANOTACION-RAZON: Zulay Torres

REVISADO POR:

Doubauxler C

AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN **REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA**